01.031.0001.2001- Manutenção atividades da Secretaria da Câmara  

ELEMENTO DE DESPESA: 

3.3.90.33.00.00.00 – Passagens e despesas com locomoção. 

EMPRESA VENCEDORA: THIAGO LUIS MORENTE – ME, inscrito no CNPJ 

nº 50.472.401/0001-12. 

TOTAL GERAL: R$ 13.100,00 (TREZE MIL E CEM REAIS). 

Dias da Execução: 20 a 23 de maio de 2025 e dias 02 a 05 de junho de 2025, conforme 

Termo de Referência do Processo Administrativo nº 024/2025. 

Amambai-MS, 12 de maio de 2025.  

Darci José da Silva 

Presidente 

Câmara Municipal de Amambai